



ประกาศเทศบาลนครอุดรธานี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ่อมยาและเวชภัณฑ์ จำนวน ๑๓ รายการ เพื่อใช้ในการให้บริการผู้ป่วยที่มารับบริการที่โรงพยาบาลเทศบาลนครอุดรธานีและศูนย์บริการฯของเทศบาลนครอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครอุดรธานี ได้มีโครงการ ซ่อมยาและเวชภัณฑ์ จำนวน ๑๓ รายการ เพื่อใช้ในการให้บริการผู้ป่วยที่มารับบริการที่โรงพยาบาลเทศบาลนครอุดรธานีและศูนย์บริการฯของเทศบาลนครอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมยาและเวชภัณฑ์ จำนวน ๑๓ รายการ เพื่อใช้ในการให้บริการผู้ป่วยที่มารับบริการที่โรงพยาบาลเทศบาลนครอุดรธานีและศูนย์บริการฯของเทศบาลนครอุดรธานี (ตามรายละเอียดแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๐๓๑.๗๘ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเมธิพนธ์ ชาทะเมธีกุล)

ผู้อำนวยการกองการแพทย์ ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครอุดรธานี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการเสนอราคา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาควบคุม (งบประมาณ)	ราคากลาง	ราคา/หน่วย (ราคาที่ซื้อ)	จำนวนเงิน (ราคาที่ซื้อ)
1	พลาสติกอร์ยาใส่กันน้ำ 72X19 มม	70	กล่อง	48.6315	82.00	48.6315	3,404.21
2	ยา Aspirin tab 81 mg	40	กล่อง	162.00	250.00	162.00	6,480.00
3	ยา 20 % Chlorhexidine Mouth Wash 180 ml	80	ขวด	31.03	31.03	31.03	2,482.40
4	ยา Dextromethorphan Tab 15 mg	85	กล่อง	74.90	80.00	74.90	6,366.50
5	ยา Triamcinolone LOTION 30 ml	130	กล่อง	14.10	16.91	14.10	1,833.00
6	ยา Adenosine inj 6mg/2ml.	1	กล่อง	2,313.34	385.56	2,313.34	2,313.34
7	ยา Mydracyl 1% ED (15 ml)	4	ขวด	333.84	333.84	333.84	1,335.36
8	Medicath no.20G x 1+1/4 นิ้ว	2	กล่อง	465.45	931.00	465.45	930.90
9	Medicath no.22G x 1 นิ้ว	1	กล่อง	465.45	931.00	465.45	465.45
10	Needle dispos no.23X1 นิ้ว	5	กล่อง	47.08	50.00	47.08	235.40
11	Syring dispos 5 ml บรรจุกล่องละ 100 ชิ้น	8	กล่อง	119.84	200.00	119.84	958.72
12	เทปพันยึดหยุน บรรจุกล่องละ 30 ม้วน	1	กล่อง	1,080.70	1,080.70	1,080.70	1,080.70
13	ฟิล์มติดแผล 6x7 cm บรรจุกล่องละ 100 ชิ้น	3	กล่อง	1,048.60	1,048.60	1,048.60	3,145.80
ราคาสินค้า/บริการ							29,001.66
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							2,030.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							31,031.78

สามหมื่นหนึ่งพันสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์


 (นางสุภารัตน์ เลิศไกรอริยกุล)
 เกสัชกรชำนาญการ